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Godkänd av första kammaren den 29 april 1932. 
Godkänd av andra kammaren den 29 april 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående försäljning av Ruda—Oskars
hamns och Ruda—Älghults järnvägar m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 64.)

Till KONUNGEN.v

Uti en till riksdagen avlåten, den 11 mars 1932 dagtecknad proposition, 
nr 204, har Eders Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
medgiva, att, därest Ruda—Oskarshamns och Ruda—Älghults järnvägar av 
riksgäldskontoret övertagas för statens räkning, sagda järnvägar må försäljas 
till av Kalmar läns östra jämvägsaktiebolag för ändamålet bildat bolag för en 
köpeskilling av 200,000 kronor och på villkor i övrigt, som av departements
chefen i statsrådsprotokollet förordats.

Det av Kalmar läns östra järnvägsaktiebolag nu gjorda anbudet om överta
gande av Ruda—Oskarshamns och Ruda—'Älghults järnvägar ställer sig för 
.staten avsevärt oförmånligare än det tidigare av sagda järnvägsaktiebolag av
givna. I föreliggande läge och sedan Oskarshamns stad förklarat sig ur stand 
att infria sitt tidigare gjorda erbjudande örn inlösen av banorna, har riksdagen 
emellertid ej velat motsätta sig de båda järnvägarnas försäljning i enlighet med 
Kalmar läns östra järnvägsaktiebolags nu senast avgivna anbud.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. 
Maj :ts förevarande förslag, medgivit, att, därest Ruda—Oskarshamns och 
Ruda-—Älghults järnvägar av riksgäldskontoret övertagas för statens räkning, 
sagda järnvägar må försäljas till av Kalmar läns östra järnvägsaktiebolag för 
ändamålet bildat bolag för en köpeskilling av 200,000 kronor och på villkor i 
övrigt, som av departementschefen i statsrådsprotokollet över kommunikations
ärenden för den 11 mars 1932 förordats.

Stockholm den 29 april 1932.

Med undersåtlig vördnad.


